
 

 

UCHWAŁA NR LIV/444/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

2. Zwolnienie ustala się w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote) miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego nieruchomość. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/260/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2020 r., poz. 3305). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 2171


		2022-08-03T12:21:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




